150000150000 507.000,00

9 021001.1012200272.070
33903900000

Gestão das Políticas da Sec. Mun. de SaÚde
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

150000150000 19.118,00

TOTAL: 559.118,00

Excesso de Arrecadação:0 - .Suplementação/Anulação Dotação: 559.118 - Quinhentos e Cinquenta e Nove Mil, Cento e Dezoito Reais .Superávit Financeiro: 0 - .

ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição Fonte Valor

Fundo Municipal de Saúde de Santa Teresa

77 021002.1030200282.074
33504300000

Gestão das Atividades da Média a Alta Complexidade
SUBVENÇÕES SOCIAIS

160000009999 500.000,00